
TROFEO VINANTE

EUREGIO MASTER CUP

SLALOM SPECIALE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER D - FEMMINILE

1 206 14423 VETTORATO Daniela CUS TRENTO 233.98 233.98 0.00

2 205 1A1VE RUNGGALDIER Helga VOLKL SUDTIROL 269.37 269.37 20.14

3 204 19WFP PIRCHER Caecilia Maria M SKI ALPINO 324.22 324.22 61.41

4 203 01M58 CIATTI Marta M SKI ALPINO 361.64 361.64 78.95

5 208 P0J4F MITTERSTEINER Helene M SKI ALPINO 363.05 363.05 129.31

6 202 06W3T PERINI Lucilla ASE CATINACCIO

7 201 0301T SUSTER Gesumina Maria AGON. DEL BALDO

------ ------

TOTALE 1552.26 289.81

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 206 14423 VETTORATO Daniela CUS TRENTO 233.98 (1)

2 205 1A1VE RUNGGALDIER Helga VOLKL SUDTIROL 269.37 (2)

3 204 19WFP PIRCHER Caecilia Maria M SKI ALPINO 324.22 (3)

4 203 01M58 CIATTI Marta M SKI ALPINO 361.64 (4)

5 208 P0J4F MITTERSTEINER Helene M SKI ALPINO 363.05 (5)

-------

TOTALE 1552.26

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1552.26

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1552.26

TOTALE DEI PUNTI GARA -289.81

-------

PENALITA' CALCOLATA 2814.71 : 10 = 281.47

PENALITA' APPLICATA 281.47
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TROFEO VINANTE

EUREGIO MASTER CUP

SLALOM SPECIALE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 226 01H3Y OBERLECHNER Hermann SSV TAUFERS 149.20 149.20 0.00

2 219 3W0C1 LADURNER Helmuth ASC ORTLER 200.96 200.96 46.61

3 227 4L14D RAFFEINER Friedrich ASE CATINACCIO 214.46 214.46 55.67

4 229 10XHV AUGSCHOELL Florian RENNG. WIPPTAL 287.09

5 228 1FEPT BORTONDELLO Walter GSA GROLE 282.97

6 220 54CD9 IZARD Francesco VALZOLDANA 251.14 251.14 106.13

7 234 EA8CK TESSADRI Elvio RUJOCH

8 223 01M54 PERKMANN Enrico M SKI ALPINO 276.41 276.41 120.19

9 212 1M2LW BAURSCHAFTER Fritz M SKI ALPINO 299.43

10 215 90197 GOSTNER Gerhard SAI BOLZANO 356.78

------ ------

TOTALE 1092.17 328.60

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 226 01H3Y OBERLECHNER Hermann SSV TAUFERS 149.20 (1)

2 219 3W0C1 LADURNER Helmuth ASC ORTLER 200.96 (2)

3 227 4L14D RAFFEINER Friedrich ASE CATINACCIO 214.46 (3)

4 220 54CD9 IZARD Francesco VALZOLDANA 251.14 (6)

5 221 3VX1N MESSNER Karl ASE CATINACCIO 262.36

-------

TOTALE 1078.12

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1092.17

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1078.12

TOTALE DEI PUNTI GARA -328.60

-------

PENALITA' CALCOLATA 1841.69 : 10 = 184.17

PENALITA' APPLICATA 184.17
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TROFEO VINANTE

EUREGIO MASTER CUP

SLALOM SPECIALE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 262 3X8M6 THALER Hubert Josef AMAT SARNTAL 102.65 102.65 0.00

2 235 67RRR BAUMGARTNER Hubert ASV SKT VALENTE 155.64 155.64 38.47

3 253 72WPX NARDELLI Willy TEAM NARDELLI 148.09 148.09 58.75

4 254 4L13T BERNARDI Daniele CUS TRENTO 160.84 160.84 69.62

5 263 0651H DA ROS Claudio CROCE D'AUNE 174.91 174.91 79.86

6 265 4D00V VOLGGER Hartmuth RENNG. WIPPTAL 258.95

7 236 1H560 PORTA Gian Luca CUS TRENTO 189.00

8 237 0C5PF DEJORI Markus ASV WELSCHNOFEN 193.42

9 264 4LLMH PERPIGNANI Marco FIEMME SKI TEAM 197.66

10 239 1EFMR BUCCIO Giorgio TEAM ALTO GARDA 219.43

------ ------

TOTALE 742.13 246.70

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 262 3X8M6 THALER Hubert Josef AMAT SARNTAL 102.65 (1)

2 253 72WPX NARDELLI Willy TEAM NARDELLI 148.09 (3)

3 235 67RRR BAUMGARTNER Hubert ASV SKT VALENTE 155.64 (2)

4 254 4L13T BERNARDI Daniele CUS TRENTO 160.84 (4)

5 263 0651H DA ROS Claudio CROCE D'AUNE 174.91 (5)

-------

TOTALE 742.13

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 742.13

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 742.13

TOTALE DEI PUNTI GARA -246.70

-------

PENALITA' CALCOLATA 1237.56 : 10 = 123.76

PENALITA' APPLICATA 123.76
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TROFEO VINANTE

EUREGIO MASTER CUP

SLALOM SPECIALE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 271 4H76D PRAMSOHLER Oskar EISACKTAL ASV 197.32 197.32 0.00

2 276 0TKV4 STOCKNER Guenther ASV FELDTHURNS 126.22 126.22 9.46

3 278 4HXHT KASER Egon EISACKTAL ASV 215.15 215.15 55.13

4 277 DAPH9 PIXNER Ewald M SKI ALPINO 183.51 183.51 77.14

5 270 735H7 KOFLER Roland AMAT SARNTAL 223.86 223.86 77.97

6 274 030L5 KECK Martin BARBIAN 393.17

7 283 1FE68 SCHWALT David TRAININGSZENTRU

8 280 06VJV PLANKL Dietmar EISACKTAL ASV 356.92

9 282 739XW GANTIOLER Peter BARBIAN

10 272 CAPZF RAFFL Guenther M SKI ALPINO 369.31

------ ------

TOTALE 946.06 219.70

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 276 0TKV4 STOCKNER Guenther ASV FELDTHURNS 126.22 (2)

2 277 DAPH9 PIXNER Ewald M SKI ALPINO 183.51 (4)

3 271 4H76D PRAMSOHLER Oskar EISACKTAL ASV 197.32 (1)

4 278 4HXHT KASER Egon EISACKTAL ASV 215.15 (3)

5 270 735H7 KOFLER Roland AMAT SARNTAL 223.86 (5)

-------

TOTALE 946.06

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 946.06

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 946.06

TOTALE DEI PUNTI GARA -219.70

-------

PENALITA' CALCOLATA 1672.42 : 10 = 167.24

PENALITA' APPLICATA 167.24
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